[bookmark: _heading=h.d2ton47owlrt][image: ]『2025韓国忠清南道大阪貿易商談会』 開催のご案内

拝啓　　時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社KOTRAでは10月23日(木)に、ホテルニューオータニ大阪にて「韓国忠清南道大阪貿易商談会」を開催致します。
韓国の中部地域の自治体である忠清南道から推薦された企業２０社が来日して日本のパートナーを探す商談会でございます。情報収集をお考えの方も絶好の機会であると存じますので、何卒ご検討下さいませ。
参加ご希望の際には本紙のお申込書に必要事項をご記入の上、お問い合せ先までご返信お願い申し上げます。
敬具

《イベント概要》
❏ 事 業 名： 2025韓国忠清南道大阪貿易商談会
❏ 日　　時：１０月２３日(木)、１０時 ～ １７時
❏ 会　　場：ホテルニューオータニ大阪 ２階 「鳳凰Ⅲ」　(HP) https://www.newotani.co.jp/osaka/
* (JR環状線)大阪城公園駅から徒歩約３分、(OsakaMetro)大阪ビジネスパーク駅から 徒歩約３分
** お車でお越しの場合は、受付カウンターで対応致します。
❏ 支　　援：ビジネス商談マッチング(事前予約制)、日韓通訳、ホテル内駐車無料
❏ 商談品目：化粧品などのビューティー商品、健康食品・食品、建築資材、アイディア商品など
《お申込書》
	貴 社 名
	英文：
	部 署 名（ご所属）

	和文：

	ご 芳 名
	英文：
	役 職 名

	和文：

	E – Mail

	T　E　L

	U　R　L

	従業員数

	事業内容
取扱品目

	対　　　韓
輸入実績
	 現在輸入中　　　　☐ 過去有
 韓国以外有　　　　☐ 無

	ご来場・
ご商談可能
時間
	２３日(木)、(  　 )時 (  　 )分 ～ ( 　  )時 (  　 )分まで商談可能

	*商談時間は１社当たり40分に、10分休憩で構成されます。

	商談ご希望
企業番号
	*別紙の韓国企業リスト(32社)から商談企業をお選び下さい。複数選択可能です。

	関心品目

	自由記入欄

[bookmark: _heading=h.v2tsfamgx0gr]❏ お問い合せ及びお申込み先：
KOTRA(大韓貿易投資振興公社) 大阪貿易館 梁哲承(ヤン・チョルスン)
TEL：06-6262-8016 / FAX：06-6262-4607 / E-Mail：csyang@kotra.or.jp / 締切日：１０月９日(木)
(※1)当イベントは韓国企業による製品の提案の場となっております。日本企業側の営業目的でのご参加はお断りしておりますので、予めご了承くださいませ。
(※2)お申込みの際にご記入いただいた情報は、本事業の事務連絡等に利用するとともに、主催者・共催者からの各種連絡や情報提供（eメールによる事業案内
含む）に利用します。これらについては入力者に関係なく申込者ご本人が同意されたものとして取り扱わせて頂きますので予めご了承下さいませ。
1
image1.png